בס"ד, כד בניסן תשע"ו

2 במאי 2016

תיק 72067

## פסק דין חלקי מס' 1

בעניין שבין

**הנתבעים**

**התובעת**

מזמיני עבודה

מעצבת פנים ואדריכלית

ע"י עו"ד

ע"י טוען רבני

### א. רקע ועובדות מוסכמות

בהקשר זה יש להתייחס בין השאר לסעיפים הבאים: גובה הסכום שהובטח לתובעת ושמגיע לה בגלל תוספות ושינויים שלא תומחרו, עלות הליקויים, עלות השלמת העבודה.
3. ניתן יהיה לערער על החלטות ביה"ד לאחר שיינתן פס"ד סופי.

### פסק הדין ניתן ביום כד בניסן תשע"ו, 2 במאי 2016

בזאת באנו על החתום

\_\_\_\_\_

הרב עקיבא כהנא

\_\_\_\_\_

הרב יוסף כרמל, אב"ד

\_\_\_\_\_

הרב דניאל מן